
新型コロナウイルス第５報（終報） 

 

令和４年８月２６日に新型コロナウイルス陽性が確認された当院職員１名について、その

後症状がみられなかったことを確認し、待機期間を終えて勤務できていることをご報告い

たします。 

 

当院としては、今後も引き続き感染対策に取り組んでまいります。入院患者様におかれまし

ても外出・外泊などは原則的に当面控えていただくよう改めてお願い申し上げます。 

 

外来、ディケア、新規入院の受け入れは、継続して行います。 

外来受診の際に人と人との接触をなるべく避けるため、お車でお越しになった患者様にお

かれましては、受付後にお車で待機いただくよう引き続きご協力をお願い致します。 

 

安心安全な医療を提供するため、感染防止対策に徹底して取り組んで参ります。皆様方のご

理解とご協力をよろしくお願い致します。 

 

令和４年９月８日 

一般財団法人 桜ヶ丘病院 

理事長 渡部 康 

 

 


